

Assessorato opere pubbliche territorio e ambiente
STRUTTURA VIABILITA' E OPERE STRADALI

LAVORI DI SOMMA URGENZA RELATIVI AL RIPRISTINO
DEL CORPO STRADALE AL KM 9+000 DELLA SR 47 DI COGNE
IN COMUNE DI AYMAVILLES

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Art	Descrizione lavorazione	H	Largh	Lungh	Quantità	Unità di misura	Prezzo €	Importo €
M00.A00.001	Operaio specializzato IV livello	1,00	1,00	20,00	20,00	ore	41,99	839,80
M00.A00.002	Operaio specializzato III livello	1,00	1,00	20,00	20,00	ore	39,79	795,80
M00.A00.003	Operaio specializzato II livello	1,00	1,00	20,00	20,00	ore	36,98	739,60
	Movimentazione materiale in urgenza							
N00.A25.300	Autocarro con 200-300 qli	5,00	2,00	10,00	100,00	ore	107,83	10.783,00
N00.D05.300	Nolo DUMPER articolato con portata 200-300 qli	1,00	1,00	45,00	45,00	ore	131,21	5.904,45
N00.P15.200	Nolo pala gommata da 101-150 qli	1,00	1,00	50,00	50,00	ore	97,14	4.857,00
N00.E53.300	Nolo escavatore cingolato operativo da 241-300 qli	2,00	1,00	50,00	100,00	ore	143,03	14.303,00
	Formazione rilevati con materiale di fiume e riciclato SR 47 KM 9+000							
S04.R10.040	Formazione di rilevati e riempimenti con materiali riciclati a sostegno carreggiata stradale km 9+000	6,00	6,00	120,00	4320,00	mc	24,95	107.784,00
S40.S25.000	Esecuzione scogliere a secco con massi provenienti da cava	3,50	3,50	120,00	1470,00	mc	75,20	110.544,00
	Formazione rilevati con materiale di fiume e riciclato SR 47 KM 9+000							
S44.C20.000	Fornitura e stesa misto granulare stabilizzato	0,15	4,50	120,00	81,00	mc	81,00	6.561,00
S44.B10.030	Intervento con superficie da 1.000 a 1500 mq	1,00	1,00	1,00	1,00	a corpo	1540,00	1.540,00
S44.C50.030	Fornitura e posa di conglomerato a freddo con legante cemento	0,20	4,50	120,00	108,00	mc	138,58	14.966,64
S44.D10.015	Rinforzo pavimentazione con geogriglia	1,00	4,50	120,00	540,00	mq	13,80	7.452,00
S44.E40.000	Conglomerato bituminoso TAPPETONE 8 cm	8,00	4,50	120,00	4320,00	cm* mq	2,75	11.880,00
NP	Fornitura e posa di NEW JERSEY	1,00	1,00	150,00	150,00	ml	250,00	37.500,00
	Sistemazione pulizie, imprevisti per sottomurazione pietre, taglio piante, pista di accesso, rimozione e riposizionamento segnaletica esistente	1	1	1,00	1,00	a misura		4.446,71

Aosta li 11 luglio 2024

Totale lavori	Euro	340.897,00
Oneri sicurezza	Euro	9.103,00
Totale	Euro	350.000,00
Iva 22%	Euro	77.000,00
Totale	Euro	427.000,00
Incl art 45 Dlgs 36/2023	Euro	7.000,00

10.226,91



IL TECNICO INCARICATO
Giuliana grom. VALLOMY

PER ACCETTAZIONE
L'IMPRESA
COSTRUZIONI STRADALI BGF SRL
COSTRUZIONI STRADALI
B. G. F. s.r.l.
FRIZIONE MURIE
11020 ISSOGNE (Aosta)
C.F. e P.IVA 0108790074

TOTALE INTERVENTO Euro 434.000,00